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A. Misyon ve Vizyon
Misyonumuz 

“Medeniyetlerin buluşma noktası İstanbul’a karşı tarihi sorumlulu-
ğumuzun gereğini yerine getirerek şehrin yaşam kalitesini artırma, 
özgün kimliğini pekiştirme ve saygın bir dünya kenti haline gelme-
sine katkı sağlama adına; yerel hizmetleri adaletli, kaliteli, gelişime 
açık, verimli ve etkili bir yönetişim anlayışı ile sunmak.”

Vizyonumuz

“Türkiye’nin görünen yüzü ve dünyaya açılan penceresi olan 
İstanbul’u eşsiz mirasına sahip çıkarak, yaşam kalitesi yüksek, sür-
dürülebilir bir dünya kenti yapan öncü ve önder belediye.” olmak.

İlkelerimiz

Adalet
Belediyemiz kamusal hizmet sunumunda hak ve hukuka uygun, tüm 
paydaşlarımızın hakkını gözeten bir şekilde davranmayı esas kabul 
eder.

Güven
Belediyemiz İstanbul halkının, çalışanlarının ve diğer paydaşlarının 
güvenini kazanmayı ve bu güvene layık olmayı esas kabul eder.

Saydamlık
Belediyemiz kamusal hizmet sunumunda, şeffaf ve hesap verilebilir 
olmayı esas kabul eder.

Kalite
Belediyemizin sunduğu hizmetlerin İstanbul’un ve İstanbul halkının 
ihtiyaçlarını beklentilerini en optimal düzeyde, kaliteli bir şekilde 
karşılaması esastır.

Verimlilik
Belediyemiz; kaynaklarını etkinlik, verimlilik ve tutumluluk prensip-
leri çerçevesinde kullanmayı esas kabul eder.

Katılım
Belediyemiz; hizmetlerin planlanmasında ve sunulmasında, katılım-
cı bir anlayışla, ilgili tüm taraflar ile iletişim kurarak paydaşlarıyla 
ortak bir eksende buluşup toplumsal diyalog, katkı ve sahiplenme-
nin sağlanmasını esas kabul eder.

Liderlik
Kararlı, özgüven sahibi, cesur, atılımcı, yenilikçi, öncü ve önder bir 
belediye olmayı esas kabul eder.
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B. Görev, Yetki ve 
Sorumluluklar
Bir kamu kuruluşu olan Belediyemizce yerine getirilen tüm hizmetle-
rin dayanmakta olduğu bir hukuki alt yapı söz konusudur. Bu bağlam-
da, Belediyemizin görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen pek çok 
mevzuat hükmü bulunmaktadır ancak bunlar arasında özellikle 5216 
sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu belirleyici rol oyna-
maktadır. Ayrıca belediye hizmet alanları ve belediyenin genel yönetimi 
hususunda başka birçok mevzuat da yön göstericidir.
5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 7. maddesine göre bü-
yükşehir belediyelerinin temel görev, yetki ve sorumlulukları şu şekil-
dedir:
a) İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşehir belediyesinin stra-
tejik plânını, yıllık hedeflerini, yatırım programlarını ve bunlara uygun 
olarak bütçesini hazırlamak.
b) Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, büyükşehir belediye 
sınırları içinde 1/5.000 ile 1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar 
plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; büyükşehir için-
deki belediyelerin nazım plâna uygun olarak hazırlayacakları uygula-
ma imar plânlarını, bu plânlarda yapılacak değişiklikleri, parselasyon 
plânlarını ve imar ıslah plânlarını aynen veya değiştirerek onaylamak 
ve uygulanmasını denetlemek; nazım imar plânının yürürlüğe girdiği 
tarihten itibaren bir yıl içinde uygulama imar plânlarını ve parselasyon 
plânlarını yapmayan ilçe belediyelerinin uygulama imar plânlarını ve 
parselasyon plânlarını yapmak veya yaptırmak.
c) Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş görev ve hizmetlerin 
gerektirdiği proje, yapım, bakım ve onarım işleriyle ilgili her ölçekteki 
imar plânlarını, parselasyon plânlarını ve her türlü imar uygulamasını 
yapmak ve ruhsatlandırmak, 20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu 
Kanununda belediyelere verilen yetkileri kullanmak.
d) Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya işletilen alanlardaki iş-
yerlerine büyükşehir belediyesinin sorumluluğunda bulunan alanlarda 
işletilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek.
e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü maddelerindeki yetkileri kullan-
mak.
f) Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; 
ulaşım ve toplu taşıma hizmetlerini plânlamak ve koordinasyonu sağla-
mak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve 
toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman 
ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, so-
kak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 
ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 
verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.
g) Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe merkezine 
bağlayan yollar, meydan, bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, yaptır-
mak, bakım ve onarımı ile bu yolların temizliği ve karla mücadele çalış-
malarını yürütmek; kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere 
cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler koymak; ilân ve reklam 
asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadını belirlemek; meydan, bulvar, 
cadde, yol ve sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki binalara nu-
mara verilmesi işlerini gerçekleştirmek.
h) Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak.
i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin, tarım alanla-
rının ve su havzalarının korunmasını sağlamak; ağaçlandırma yapmak; 
gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi 
olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; inşaat malze-
meleri, hurda depolama alanları ve satış yerlerini, hafriyat toprağı, mo-
loz, kum ve çakıl depolama alanlarını, odun ve kömür satış ve depolama 
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